КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

п.г.т. Ревда

                 31 октября 2024 года
В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда  Ловозерского муниципального района Мурманской области, протоколом № 2 от 31.10.2024 г. заседания Конкурсной комиссии,

Конкурсная комиссия  в составе:
   1)  Афоничева Валентина Вячеславовна – Глава муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области, депутат Совета депутатов  городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области от избирательного округа № 6;
2) Кочерина Галина Викторовна – Начальник управления по внутренней политики Министерства внутренней политики Мурманской области;

3) Фомина Антонина Ивановна - депутат Совета депутатов  городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области от избирательного округа № 8;
  4) Курзенев Николай Иванович – депутат Совета депутатов Ловозерского района

 РЕШИЛА:
1. Признать конкурс на замещение должности Главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района  состоявшимся.
2.  Признать Лобанову Елену Михайловну кандидатом,  отобранным для представления Совету депутатов городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области  для назначения на должность главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области.
3. Признать    Соловьеву Оксану Николаевну    кандидатом, отобранным для представления Совету депутатов городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области для назначения на должность главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области.
4. Представить Протокол от 31.10.2024 № 2 заседания конкурсной комиссии и Решение конкурсной комиссии в Совет депутатов городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области от 31.10.2024, разместить решение конкурсной комиссии на официальном сайте муниципального образования городское поселения Ревда Ловозерского района.
Председатель конкурсной комиссии:

                           В.В.Афоничева
Секретарь конкурсной комиссии:
                                     Е.М. Кузьменко